
Zarządzenie nr 116/2012 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 08.08.2012 roku 

  

w sprawie powołania biegłego dla zamówienia publicznego na  

ubezpieczenie sprzętu komputerowego zakupionego przez Urząd Miasta Mława 

w ramach projektów „Świ@t w zasięgu ręki” i „INTERNET = świ@t bez barier” 

  

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

  

 

§ 1 

Powołuję Pana Marcina Pieńkosza, reprezentującego firmę Eurobrokers Sp. z o.o., 

Przedstawicielstwo w Mławie, 06 – 500 Mława, ul. Żwirki 26, jako biegłego 

o dokonanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie sprzętu 

komputerowego zakupionego przez Urząd Miasta Mława w ramach projektów 

„Świ@t w zasięgu ręki” i „INTERNET = świ@t bez barier”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 


